«طبق بررسیهای گذشته سیلابهای واقعاً عظیم هر ۵۰ سال یا بیشتر یک بار، در بنگلادش اتفاق می‌افتاد. اما از اواسط قرن حاضر تعداد سیلابهای بزرگ بسیار افزایش یافته است. در خلال دهه‌هفتاد [میلادی] به طور متوسط هر ۴ سال یک بار سیلی عظیم کشور را فرا می‌گرفت. بعد از سیل سال ۱۳۲۶/۱۹۴۷ سیصد هزار نفر بر اثر قحطی مردند و همین امر زمینه‌ساز سرنگونی شیخ‌محبیب‌الرحمان بنیانگذار این کشور شد. از سال ۱۳۵۹/۱۹۸۰ به این سو چندین سیل هر ۵ سال یک بار، به وقوع پیوسته که یکی از دیگری شدیدتر بوده است.... در سیل سال ۱۳۶۷/۱۹۸۸ در بنگلادش علاوه بر اینکه تعداد شگفت‌آوری از مردم، یعنی ۲۵ میلیون نفر بی‌خانمان شدند، ۱۲۰۰ نفر نیز کشته و صدها هزار نفر دیگر به علت آلوده شدن آب و غذا، به بیماریهای مختلف گرفتار شدند.... در سپتامبر ۱۹۸۷ / شهریور ۱۳۶۶ در شهر مدلین (Medellin) کلمبیا بعد از اینکه باران

طوری که در مخازن هشت سد از شانزده سد مخزنی مملکت، سالیانه ۹۰ میلیون متر مکعب رسوبات برجای می‌ماند. بدین ترتیب، می‌توان گفت که به طور متوسط هر سال حدود ۱۸۰ میلیون متر مکعب خاک شسته شده از حوضه‌های آبخیز ۱۶ سد بزرگ مملکت در مخازن آنها رسوب می‌کند.